



Valby Ejendommene Renovering

Nyhedsbrev 03 om renoveringsprojektet

Fysisk helhedsplan med støtte fra Landsbyggefonden, Juli 2022

Status siden sidst

Siden sidst har Byggepartnerskabet projekteret videre på projektet på baggrund af registreringer og undersøgelser i boligerne. Sammen med følgegruppen er der nu valgt materialer og fliser, hvordan køkkenerne kommer til at se ud og princip for tilpasninger i de eksisterende køkkener. Der er enkelte boligtyper, hvor det har været nødvendigt at inddrage et værelse til køkken/alrum. Vi kan nu dele, hvordan jeres boliger forventeligt kommer til at se ud efter ombygningen (med forbehold, da ikke alle løsninger for installationer er på plads endnu) - det kan I se mere om på afdelingens hjemmeside, hvor en adresseliste fortæller hvilken boligtype du bor i, og hvad det betyder for ombygning af dit badeværelse og køkken.

Find materialet på www.valbyejendommene.dk under "byggesag"

Hvad sker der i den kommende tid

Hen over sommeren fortsætter Byggepartnerskabet med at arbejde videre på projektet, så vi bliver klogere på, hvordan renoveringen kan udføres. Efter sommeren vil I modtage invitationer til informationsmøder om genhusningen.

Arbejder i blok 1 og 2

I samråd med driften og KAB er det besluttet at fremrykke udskiftning af vand-rør i kældre i blok 1 og 2, som er indeholdt i afdelingens helhedsplan.

Det var planlagt, at arbejderne i kældrene i blok 1 og 2 skulle gå i gang i løbet af april - dette er desværre blevet udskudt til en forventet opstart i august/sep-tember. Beboerne i blok 1 og 2 vil modtage nærmere information og varslinger.

Vi forventer ikke at beboerne i de øvrige blokke vil blive berørt.

Tidsplan/forventet opstart

Det forventes nu, at renoveringen for den øvrige helhedsplan opstartes i efteråret 2023 og ikke som tidligere udmeldt, i foråret 2023 - denne forsinkelse skyldes en forventet længere myndighedsbehandling, og at vores registrering har vist mere komplekse forhold for installationer mellem etagerne.

Der vil blive afholdt et afdelingsmøde inden opstart, forventeligt i starten af 2023, hvor projektet vil blive præsenteret og gennemgået.

Bedste hilsner

**Afdelingsbestyrelsen og
følgegruppen Valby Ejendommene
samt Byggepartnerskabet & os**

